

OktaviaChair ApS
CVR-nr. 33146892
Voerbjergvej 101
9400 Nørresundby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Marcus Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OktaviaChair ApS
Voerbjergvej 101
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 33146892

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Marcus Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, produktion og salg af musikrelaterede møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 246 t.kr. samt en egenkapital på ÷310 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen arbejder på at opretholde en aktivitet, som fremadrettet vil kunne understøtte selskabet og derved reetablere kapitalen. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at denne aktivitet opretholdes. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at aktiviteten opretholdes, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(178.088)	(80)
Personaleomkostninger	2	(38.653)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(12.014)</u>	<u>(12)</u>
Driftsresultat		(228.755)	(92)
Andre finansielle indtægter		65	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.541)</u>	<u>(9)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(232.231)	(101)
Skat af ordinært resultat		<u>(13.788)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(246.019)</u>	<u>(101)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(246.019)</u>	<u>(101)</u>
		<u>(246.019)</u>	<u>(101)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		36.043	48
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>36.043</u>	<u>48</u>
Anlægsaktiver		<u>36.043</u>	<u>48</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	30
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.237	0
Andre tilgodehavender		20.111	1
Tilgodehavender		<u>93.348</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>6.743</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>100.091</u>	<u>33</u>
Aktiver		<u><u>136.134</u></u>	<u><u>81</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(389.766)</u>	<u>(143)</u>
Egenkapital		<u>(309.766)</u>	<u>(63)</u>
Udskudt skat		<u>13.788</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>13.788</u>	<u>0</u>
Bankgæld		39.401	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.774	16
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.937	1
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>127</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>432.112</u>	<u>144</u>
Gældsforpligtelser		<u>432.112</u>	<u>144</u>
Passiver		<u><u>136.134</u></u>	<u><u>81</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(143.747)	(63.747)
Årets resultat	0	(246.019)	(246.019)
Egenkapital ultimo	80.000	(389.766)	(309.766)

Noter

1. Going concern

Ledelsen arbejder på at opretholde en aktivitet, som fremadrettet vil kunne understøtte selskabet og derved reetablere kapitalen. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at denne aktivitet opretholdes. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at aktiviteten opretholdes, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	38.024	0
Andre omkostninger til social sikring	629	0
	<u>38.653</u>	<u>0</u>
		Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>60.071</u>
Kostpris ultimo		<u>60.071</u>
Af- og nedskrivninger primo		(12.014)
Årets afskrivninger		<u>(12.014)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(24.028)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>36.043</u>